2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 003/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Carolina Frydriszewski; Ana Paula Lara Pinto Nunes;

Auxiliadora Teixeira De Mello; Caroline Galvan; Daniel Henrique De Oliveira Perin;

Dayane Pereira Aparecido; Débora Franco Da Silva; Edineia Cristina Do Santos;

Eduardo Ostelony Alves Dos Santos; Eduardo Rodrigo Da Silva; Eloise Alves Pereira;

Giovanna De Freitas Sartori; Gustavo Camilotti; Leide Cristina Fonseca Sanches;

Leticia Dos Santos Borges; Leticia Silva Gonçalves; Marcelo Gláucio Da Silva Nunes;

Marcelo Souza De Barros Filho; Marcia William Da Costa Duarte; Marcos Paulo

Moura Fonseca; Mayar Vargar Machado; Rafael Henrique Trevisan; Rafael Rodrigues

Pereira; Rosangela Ferreira Da Silva; Viviane Vital Bueno.

DEFINITIVA: Aderva Bento; Adilson Batista Lima; Fabiula Andreia Ciarini Viott;

Gianotti Amador Moraes Gomes; Itamar Maciel De Santana; Juliana Rose Ishikawa Da

Silva Campos; Lucas Thiago Marques Duarte; Marco Aurelio Alves De Souza; Mariana

De Carvalho Perri; Olga Adoracion Leiva Cabelho De Santana; Patricia Martens; Paulo

Vitor Russo Ferreira Rocha; Paulosalem Pereira Gonçalves; Rejane Claudino Albano;

Renata De Oliveira Lopes; Ruth Emanuelle Souret Santana Nogueira; Simone Carneiro

Campos;

SUPLEMENTAR: Janice Terezinha Andrade Da Silva.

TRANSFERÊNCIA: Luciana Koslowski Nazzari; Luciano Boabaid Bertazzo.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 17 dias do mês de Janeiro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.